
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 920

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:28:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2019

N° do Processo: 47

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/05/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 1.800,00
Objeto:
Contratação de empresa para desenvolvimento, hospedagem, suporte e serviços de implantação do
website do município em conformidade com a lei de acesso a informação, lei de acessibilidade
atendendo a todas as exigências do Ministério Público.
Resumo:
Contratação de empresa para desenvolvimento, hospedagem, suporte e serviços de implantação do
website do município em conformidade com a lei de acesso a informação, lei de acessibilidade
atendendo a todas as exigências do Ministério Público.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/05/2022 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 003 Baixar

28/05/2021 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 002 Baixar

29/05/2020 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 001 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/920/pcontratacao-de-empresa-para-desenvolvimento-hospedagem-suporte-e-servicos-de-implantacao-do-website-do-municipio-em-conformidade-com-a-lei-de-acesso-a-informacao-lei-de-acessibilidade-atendendo-a-todas-as-exigencias-do-ministerio-publicop/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbd884154d26a2f2b76a0bcd35ed00d4.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca5bf568059d750cee30d5b69ce9dea7.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8200e1229a3a920d30c67b4d968d394e.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/05/2019 00:00:00 CONTRATO Nº 031 Baixar

30/05/2019 00:00:00 AUTORIZAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42be25793fcac38843c3a25f0d528cdb.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a16b5383a098474855eccd3e8fbb0ac4.pdf

